



**JOHN DRAKE**  
**1700 Carnegie Ave. Suite 100**  
**Santa Ana, CA 92705-5551**  
**Phone: (512)592-9567**  
**email: jgd@iteris.com, web site: www.iteris.com**

**EQUIPMENT QUOTE**  
**Quote #: 07112023-2BB-JGD-PB**

**Iteris, Inc.**  
**1700 Carnegie Ave, Suite 100,**  
**Santa Ana, CA 92705-5551**



**Agency:** UNIVERSITY PARK, TX  
**Project Name:** LOVERS AT AIRLINE  
**End User:** UNIVERSITY PARK, TX BUYBOARD 695-23

**September 14, 2023**

ITEM #	DESCRIPTION	NOTES	QTY	SUPPLIER	UNIT PRICE	EXT. PRICE
INSTALLATION/INTEGRATION	Traffic Signal Installation and Integration Assistance by Factory Trained Personnel (per day)	(BUYBOARD 695-23) INCLUDES ITEMS BELOW	39		\$1,200.00	\$46,800.00
3 SECTION INSTALL	Install 3-section signal head*		8			
4 SECTION INSTALL	Install 4-section signal head*		2			
PED CLAMSHELL INSTALL	Install clamshell mount ped head*		8			
ILSN INSTALL	Install 6' ILSN'S*		4			
REMOVE 3 SECTION	Remove existing 3-section signal head*		8			
REMOVE PED HEAD	Remove existing ped heads*		8			
ALUMINUM SIGN INSTALL	Install aluminum signs*		6			
3C TRAY CABLE INSTALL	Install Tray Cable (3C) 12awg ILSN*		500			
INSTALL 14-7 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 7 cond*		480			
INSTALL 14-10 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 10 cond*		500			
INSTALL 14-20 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 20 cond*		500			
INSTALL CAT5E	Install CAT5E Cable*		400			
INSTALL VIVDS CAMERA	Install VIVIDS Camera*		4			
REMOVE EXISTING CABLE	Remove existing cable		1			
PERFORMANCE BOND	PERFORMANCE BOND		1		\$641.16	\$641.16
Fax or email Purchase Orders to: Marilyn Holden, (949) 270-9441, RS-Sales-Support@iteris.com , please include quote number on your purchase order					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$47,441.16</b>
Quote Terms: Net 30 days, subject to credit approval and Iteris Standard Terms & Conditions unless negotiated in writing with Iteris, Inc. prior to purchase.					<b>FREIGHT</b>	<b>PPD</b>
Prices are valid for 30 days from the date of quote unless extended in writing.					<b>TAX</b>	<b>0.00%</b>
FOB Destination, freight included, does not include insurance. Equipment from this quote may only be installed in the State of Texas.					<b>DISCOUNT</b>	<b>0.00%</b>
This quotation and any resulting order are subject to Iteris' Roadway Sensor Products Standard Terms and Conditions of Sale attached hereto or available at <a href="http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf">http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf</a> , which are incorporated herein by this reference.					<b>TOTAL</b>	<b>\$47,441.16</b>

**\* Equipment Provided by the City. Contractor Will Terminate all new Signal/Tray cable. Contractor will be responsible for picking up/assembling signal heads and required hardware from City. ILSN'S will be picked up from the City. City will provide Stop signs/Traffic control.**



**JOHN DRAKE**  
 1700 Carnegie Ave. Suite 100  
 Santa Ana, CA 92705-5551  
 Phone: (512)592-9567  
 email: jgd@iteris.com, web site: www.iteris.com

**EQUIPMENT QUOTE**  
 Quote #: 07112023-4BB-JGD-PB

Iteris, Inc.  
 1700 Carnegie Ave, Suite 100,  
 Santa Ana, CA 92705-5551



Agency: UNIVERSITY PARK, TX  
 Project Name: DANIEL AT AIRLINE  
 End User: UNIVERSITY PARK, TX BUYBOARD 695-23

September 14, 2023

ITEM #	DESCRIPTION	NOTES	QTY	SUPPLIER	UNIT PRICE	EXT. PRICE
INSTALLATION/INTEGRATION	Traffic Signal Installation and Integration Assistance by Factory Trained Personnel (per day)	(BUYBOARD 695-23) INCLUDES ITEMS BELOW	40		\$1,200.00	\$48,000.00
3 SECTION INSTALL	Install 3-section signal head*		8			
4 SECTION INSTALL	Install 4-section signal head*		3			
PED CLAMSHELL INSTALL	Install clamshell mount ped head*		8			
ILSN INSTALL	Install 6' ILSN'S*		4			
REMOVE 3 SECTION	Remove existing 3-section signal head*		5			
REMOVE 5 SECTION	Remove existing 5-section signal head*		3			
REMOVE PED HEAD	Remove existing ped heads*		8			
ALUMINUM SIGN INSTALL	Install aluminum signs*		7			
3C TRAY CABLE INSTALL	Install Tray Cable (3C) 12awg ILSN*		550			
INSTALL 14-7 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 7 cond*		575			
INSTALL 14-20 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 20 cond*		600			
INSTALL CAT5E	Install CAT5E Cable*		600			
INSTALL VIVDS CAMERA	Install VIVIDS Camera*		4			
REMOVE EXISTING CABLE	Remove existing cable		1			
PERFORMANCE BOND	PERFORMANCE BOND		1		\$657.60	\$657.60
Fax or email Purchase Orders to: Marilyn Holden, (949) 270-9441, RS-Sales-Support@iteris.com, please include quote number on your purchase order					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$48,657.60</b>
Quote Terms: Net 30 days, subject to credit approval and Iteris Standard Terms & Conditions unless negotiated in writing with Iteris, Inc. prior to purchase.					<b>FREIGHT</b>	<b>PPD</b>
Prices are valid for 30 days from the date of quote unless extended in writing.					<b>TAX</b>	<b>0.00%</b>
FOB Destination, freight included, does not include insurance. Equipment from this quote may only be installed in the State of Texas.					<b>DISCOUNT</b>	<b>0.00%</b>
This quotation and any resulting order are subject to Iteris' Roadway Sensor Products Standard Terms and Conditions of Sale attached hereto or available at <a href="http://www.iteris.com/RS-Std-Tc.pdf">http://www.iteris.com/RS-Std-Tc.pdf</a> , which are incorporated herein by this reference.					<b>TOTAL</b>	<b>\$48,657.60</b>

**\* Equipment Provided by the City. Contractor Will Terminate all new Signal/Tray cable. Contractor will be responsible for picking up/assembling signal heads and required hardware from City. ILSN'S will be picked up from the City. City will provide Stop signs/Traffic control.**

**EQUIPMENT QUOTE**  
Quote #: 07112023-5BB-JGD-PB

iteris®  
Vantage NEXT.  
Vantage Apex™

YUNEX  
TRAFFIC

EAGLE  
Traffic Control Systems

September 14, 2023

ITEM #	DESCRIPTION	NOTES	QTY	SUPPLIER	UNIT PRICE	EXT. PRICE
INSTALLATION/INTEGRATION	Traffic Signal Installation and Integration Assistance by Factory Trained Personnel (per day)	(BUYBOARD 695-23) INCLUDES ITEMS BELOW	37		\$1,200.00	\$44,400.00
3 SECTION INSTALL	Install 3-section signal head*		8			
PED CLAMSHELL INSTALL	Install clamshell mount ped head*		8			
ILSN INSTALL	Install 6' ILSN'S*		4			
REMOVE 3 SECTION	Remove existing 3-section signal head*		8			
REMOVE PED HEAD	Remove existing ped heads*		8			
ALUMINUM SIGN INSTALL	Install aluminum signs*		4			
3C TRAY CABLE INSTALL	Install Tray Cable (3C) 12awg ILSN*		450			
INSTALL 14-7 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 7 cond*		485			
INSTALL 14-20 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 20 cond*		600			
INSTALL CAT5E	Install CAT5E Cable*		750			
INSTALL VIVDS CAMERA	Install VIVIDS Camera*		4			
REMOVE EXISTING CABLE	Remove existing cable		1			
PERFORMANCE BOND	PERFORMANCE BOND		1		\$608.28	\$608.28
Fax or email Purchase Orders to: Marilyn Holden, (949) 270-9441, RS-Sales-Support@iteris.com , please include quote number on your purchase order					SUBTOTAL	\$45,008.28
Quote Terms: Net 30 days, subject to credit approval and Iteris Standard Terms & Conditions unless negotiated in writing with Iteris, Inc. prior to purchase.					FREIGHT TAX	PPD 0.00%
Prices are valid for 30 days from the date of quote unless extended in writing.					DISCOUNT	0.00%
FOB Destination, freight included, does not include insurance. Equipment from this quote may only be installed in the State of Texas.					TOTAL	\$45,008.28
<p><b>* Equipment Provided by the City. Contractor Will Terminate all new Signal/Tray cable. Contractor will be responsible for picking up/assembling signal heads and required hardware from City. ILSN'S will be picked up from the City. City will provide Stop signs/Traffic control.</b></p>						



**JOHN DRAKE**  
1700 Carnegie Ave. Suite 100  
Santa Ana, CA 92705-5551  
Phone: (512)592-9567  
email: [jgd@iteris.com](mailto:jgd@iteris.com), web site: [www.iteris.com](http://www.iteris.com)

**EQUIPMENT QUOTE**  
Quote #: 07112023-6BB-JGD-PB

**Iteris, Inc.**  
**1700 Carnegie Ave, Suite 100,**  
**Santa Ana, CA 92705-5551**



<b>Agency:</b>	UNIVERSITY PARK, TX
<b>Project Name:</b>	LOVERS AT TURTLE CREEK
<b>End User:</b>	UNIVERSITY PARK, TX BUYBOARD 695-23

**September 14, 2023**

ITEM #	DESCRIPTION	NOTES	QTY	SUPPLIER	UNIT PRICE	EXT. PRICE
INSTALLATION/INTEGRATION	Traffic Signal Installation and Integration Assistance by Factory Trained Personnel (per day)	(BUYBOARD 695-23) INCLUDES ITEMS BELOW	37		\$1,200.00	\$44,400.00
3 SECTION INSTALL	Install 3-section signal head*		8			
PED CLAMSHELL INSTALL	Install clamshell mount ped head*		8			
ILSN INSTALL	Install 6' ILSN'S*		4			
REMOVE 3 SECTION	Remove existing 3-section signal head*		8			
REMOVE PED HEAD	Remove existing ped heads*		8			
ALUMINUM SIGN INSTALL	Install aluminum signs*		4			
3C TRAY CABLE INSTALL	Install Tray Cable (3C) 12awg ILSN*		500			
INSTALL 14-7 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 7 cond*		450			
INSTALL 14-20 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 20 cond*		550			
INSTALL CAT5E	Install CAT5E Cable*		650			
INSTALL VIVDS CAMERA	Install VIVIDS Camera*		4			
REMOVE EXISTING CABLE	Remove existing cable		1			
PERFORMANCE BOND	PERFORMANCE BOND		1		\$608.28	\$608.28
Fax or email Purchase Orders to: Marilyn Holden, (949) 270-9441, RS-Sales-Support@iteris.com , please include quote number on your purchase order					SUBTOTAL	\$45,008.28
Quote Terms: Net 30 days, subject to credit approval and Iteris Standard Terms & Conditions unless negotiated in writing with Iteris, Inc. prior to purchase.					FREIGHT	PPD
Prices are valid for 30 days from the date of quote unless extended in writing.					TAX	0.00%
FOB Destination, freight included, does not include insurance. Equipment from this quote may only be installed in the State of Texas.					DISCOUNT	0.00%
This quotation and any resulting order are subject to Iteris' Roadway Sensor Products Standard Terms and Conditions of Sale attached hereto or available at <a href="http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf">http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf</a> , which are incorporated herein by this reference.					TOTAL	\$45,008.28

\* Equipment Provided by the City. Contractor Will Terminate all new Signal/Tray cable. Contractor will be responsible for picking up/assembling signal heads and required hardware from City. ILSN'S will be picked up from the City. City will provide Stop signs/Traffic control.



**JOHN DRAKE**  
 1700 Carnegie Ave. Suite 100  
 Santa Ana, CA 92705-5551  
 Phone: (512)592-9567  
 email: jgd@iteris.com, web site: www.iteris.com

**EQUIPMENT QUOTE**  
 Quote #: 07112023-7BB-JGD-PB

**Iteris, Inc.**  
 1700 Carnegie Ave, Suite 100,  
 Santa Ana, CA 92705-5551



**Agency:** UNIVERSITY PARK, TX  
**Project Name:** LOVERS AT HILLCREST  
**End User:** UNIVERSITY PARK, TX BUYBOARD 695-23

September 14, 2023

ITEM #	DESCRIPTION	NOTES	QTY	SUPPLIER	UNIT PRICE	EXT. PRICE
INSTALLATION/INTEGRATION	Traffic Signal Installation and Integration Assistance by Factory Trained Personnel (per day)	(BUYBOARD 695-23) INCLUDES ITEMS BELOW	42		\$1,200.00	\$50,400.00
3 SECTION INSTALL	Install 3-section signal head*		8			
4 SECTION INSTALL	Install 4-section signal head*		4			
PED CLAMSHELL INSTALL	Install clamshell mount ped head*		8			
ILSN INSTALL	Install 6' ILSN'S*		4			
REMOVE 3 SECTION	Remove existing 3-section signal head*		8			
REMOVE 5 SECTION	Remove existing 5-section signal head*		4			
REMOVE PED HEAD	Remove existing ped heads*		8			
ALUMINUM SIGN INSTALL	Install aluminum signs*		10			
3C TRAY CABLE INSTALL	Install Tray Cable (3C) 12awg ILSN*		550			
INSTALL 14-7 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 7 cond*		650			
INSTALL 14-10 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 10 cond*		220			
INSTALL 14-20 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 20 cond*		600			
INSTALL CAT5E	Install CAT5E Cable*		750			
INSTALL VIVDS CAMERA	Install VIVIDS Camera*		4			
REMOVE EXISTING CABLE	Remove existing cable		1			
PERFORMANCE BOND	PERFORMANCE BOND		1		\$690.48	\$690.48
Fax or email Purchase Orders to: Marilyn Holden, (949) 270-9441, RS-Sales-Support@iteris.com, please include quote number on your purchase order					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$51,090.48</b>
Quote Terms: Net 30 days, subject to credit approval and Iteris Standard Terms & Conditions unless negotiated in writing with Iteris, Inc. prior to purchase.					<b>FREIGHT</b>	<b>PPD</b>
Prices are valid for 30 days from the date of quote unless extended in writing.					<b>TAX</b>	<b>0.00%</b>
FOB Destination, freight included, does not include insurance. Equipment from this quote may only be installed in the State of Texas.					<b>DISCOUNT</b>	<b>0.00%</b>
This quotation and any resulting order are subject to Iteris' Roadway Sensor Products Standard Terms and Conditions of Sale attached hereto or available at <a href="http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf">http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf</a> , which are incorporated herein by this reference.					<b>TOTAL</b>	<b>\$51,090.48</b>

**\* Equipment Provided by the City. Contractor Will Terminate all new Signal/Tray cable. Contractor will be responsible for picking up/assembling signal heads and required hardware from City. ILSN'S will be picked up from the City. City will provide Stop signs/Traffic control**



**JOHN DRAKE**  
 1700 Carnegie Ave. Suite 100  
 Santa Ana, CA 92705-5551  
 Phone: (512)592-9567  
 email: jgd@iteris.com, web site: www.iteris.com

**EQUIPMENT QUOTE**  
 Quote #: 07112023-8BB-JGD-PB

Iteris, Inc.  
 1700 Carnegie Ave, Suite 100,  
 Santa Ana, CA 92705-5551



Agency: UNIVERSITY PARK, TX  
 Project Name: PRESTON AT GLENWICK  
 End User: UNIVERSITY PARK, TX BUYBOARD 695-23

September 14, 2023

ITEM #	DESCRIPTION	NOTES	QTY	SUPPLIER	UNIT PRICE	EXT. PRICE
INSTALLATION/INTEGRATION	Traffic Signal Installation and Integration Assistance by Factory Trained Personnel (per day)	(BUYBOARD 695-23) INCLUDES ITEMS BELOW	29		\$1,200.00	\$34,800.00
3 SECTION INSTALL	Install 3-section signal head*		6			
4 SECTION INSTALL	Install 4-section signal head*		1			
PED CLAMSHELL INSTALL	Install clamshell mount ped head*		4			
ILSN INSTALL	Install 6' ILSN'S*		3			
REMOVE 3 SECTION	Remove existing 3-section signal head*		6			
REMOVE 5 SECTION	Remove existing 5-section signal head*		1			
REMOVE PED HEAD	Remove existing ped heads*		4			
ALUMINUM SIGN INSTALL	Install aluminum signs*		3			
3C TRAY CABLE INSTALL	Install Tray Cable (3C) 12awg ILSN*		300			
INSTALL 14-7 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 7 cond*		360			
INSTALL 14-10 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 10 cond*		75			
INSTALL 14-20 CONDUCTOR	Install Traffic signal cable (TYA) 14awg 20 cond*		450			
INSTALL CAT5E	Install CAT5E Cable*		590			
INSTALL VIVDS CAMERA	Install VIVIDS Camera*		3			
REMOVE EXISTING CABLE	Remove existing cable		1			
PERFORMANCE BOND	PERFORMANCE BOND		1		\$476.76	\$476.76
Fax or email Purchase Orders to: Marilyn Holden, (949) 270-9441, RS-Sales-Support@iteris.com , please include quote number on your purchase order					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$35,276.76</b>
Quote Terms: Net 30 days, subject to credit approval and Iteris Standard Terms & Conditions unless negotiated in writing with Iteris, Inc. prior to purchase.					<b>FREIGHT</b>	<b>PPD</b>
Prices are valid for 30 days from the date of quote unless extended in writing.					<b>TAX</b>	<b>0.00%</b>
FOB Destination, freight included, does not include insurance. Equipment from this quote may only be installed in the State of Texas.					<b>DISCOUNT</b>	<b>0.00%</b>
This quotation and any resulting order are subject to Iteris' Roadway Sensor Products Standard Terms and Conditions of Sale attached hereto or available at <a href="http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf">http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf</a> , which are incorporated herein by this reference.					<b>TOTAL</b>	<b>\$35,276.76</b>

**\* Equipment Provided by the City. Contractor Will Terminate all new Signal/Tray cable. Contractor will be responsible for picking up/assembling signal heads and required hardware from City. ILSN'S will be picked up from the City. City will provide Stop signs/Traffic control**